
HOTARARE privind elaborarea şi implementarea proiectului de investiţii ,, Dezvoltarea economiei sociale în Regiunea Bucureşti-Ilfov�

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4
 Văzând Raportul de specialitate nr.524/28.10.2008 privind proiectul ,,Dezvoltarea economiei
sociale în Regiunea Bucureşti-Ilfov'' precum şi Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4;
 Luând act de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 În temeiul Hotărârii Consiliului General al Municipiului Bucureşti nr.289/13.11.2001 privind
delegarea atribuţiilor consiliilor locale pentru avizarea studiilor, prognozelor şi programelor de
dezvoltare economico-socială, de organizare şi amenajare a teritoriului şi urbanism, inclusiv
participarea la programe de dezvoltare regională şi zonală precum şi a art. 45 alin.(2) lit.,,d''
coroborat cu art.81 alin.(2)lit.,,c'' din Legea nr.215/2001 republicată, privind administraţia
publică locală;

HOTĂRĂŞTE

    -   Art.1 Se aprobă elaborarea şi implementarea proiectului de investiţii ,,Dezvoltarea
economiei sociale în Regiunea Bucureşti-Ilfov'' şi a cheltuielilor legate de acest proiect, finanţat
din Fondul European pentru Dezvoltare Regională accesat prin Programul Operaţional Sectorial
- Dezvoltarea Resurselor Umane (POSDRU) Axa 6 ,,Promovarea Incluziunii Sociale'' -
Domeniul Major de Intervenţie 6.1.- Economie Socială şi Solidaritate, conform Anexei Nr.1.
    -   Valoarea proiectului este stabilită conform Anexei Nr.2.
    -   Art.2 Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
    -   Art.3 Primarul şi Secretarul Sectorului 4 împreună cu Serviciul Tehnic al Consiliului Local,
Documente, Electoral vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform
competenţelor.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4
din data de 30.10.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Gheorghe SĂVULESCU

 1 / 2



HOTARARE privind elaborarea şi implementarea proiectului de investiţii ,, Dezvoltarea economiei sociale în Regiunea Bucureşti-Ilfov�

Contrasemnat pentru legalitate
 Secretarul Sectorului 4    
 Radu DRAGOMIRESCU

Nr. 73/30.10.2008

    -  Anexa 1
    -  Anexa 2

 2 / 2

intern/files/SEMAA/30.10.2008/Anexa_1_H_73_.doc
intern/files/SEMAA/30.10.2008/Anexa_2_H_73_.doc

